
R1 TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Železnicná stanica
Nám. Janka Krála
Nám. osloboditelov
Dom umenia
Zimný štadión
Idanská
Štadión VSŽ
VŠA - Moldavská
Pereš - pohostinstvo
Polov - rázcestie
Ludvikov dvor
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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31.8.1991

Železnicná stanica - Nám. J. Krála - Nám. oslobod. - Štúrova - Moldavská cesta
(- Pereš - Polov - Ludvikov dvor) - VA VSŽ
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VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni

HO
D.

HO
D.

HO
D.

HO
D.

MO - spoj premáva len od zastávky VŠA - Moldavská
 V - spoj premáva najkratšou cestou do vozovne 
 Z - spoj zastavuje aj na zastávkach Pereš, Polov a Ludvikov dvor



R2 TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

OD Bajkal
Rovníková
Ladožská
Mäsokombinát
Modus
VSS - križovatka
Autokemping
Elektromont
Železníky - Alejová
VŠA - Alejová
Štadión VSŽ
Pereš - pohostinstvo
Polov - rázcestie
Ludvikov dvor
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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ODCHODY OD OD BAJKAL

Sobota - nedela
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31.8.1991

OD Bajkal - tr. Vítazstva - Nižné Kapustníky - Alejová - Moldavská cesta
(- Pereš - Polov - Ludvikov dvor) - VA VSŽ
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VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni

HO
D.
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D.
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D.
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D.

AL - spoj premáva len od zastávky VŠA - Alejová
 V - spoj premáva najkratšou cestou do vozovne
 Z - spoj zastavuje aj na zastávkach Pereš, Polov a Ludvikov dvor 



R3 TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Štadión Lokomotívy
Úrady štátnej správy
Poliklinika Sever
Nám. Maratónu mieru
Športová hala
Amfiteáter
Nová nemocnica
Kino Družba
Mestský magistrát
OD Terasa
Spolocenský pavilón
Štadión VSŽ
Pereš - pohostinstvo
Polov - rázcestie
Ludvikov dvor
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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ODCHODY OD ŠTADIÓNA LOKOMOTÍVY

Sobota - nedela
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31.8.1991

Štadión Lokomotívy - Komenského - Nám. Maratónu mieru - ul. Csl. armády - 
Amfiteáter - tr. SNP - Moldavská cesta (- Pereš - Polov - Ludvikov dvor) - VA VSŽ
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VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni

HO
D.
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D.
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D.
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D.

TE - spoj premáva len od zastávky OD Terasa
VA - spoj premáva len od zastávky Valcovna VSŽ
 V - spoj premáva najkratšou cestou do vozovne 

Z - spoj zastavuje aj na zastávkach Pereš, Polov
    a Ludvikov dvor



R4 TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Št. Techn. univerzity
Technická univerzita
Zimná
Amfiteáter
Nová nemocnica
Kino Družba
Mestský magistrát
OD Terasa
Spolocenský pavilón
Štadión VSŽ
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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ODCHODY OD ŠT. TECHNICKEJ UNIVERZITY

Sobota - nedela
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31.8.1991

Štadión Techn. univerzity - Ul. B. Nemcovej - Zimná - Ul. Ceskoslovenskej armády
- Amfiteáter - Tr. SNP - Moldavská cesta - Vstupný areál VSŽ
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VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni
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D.
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D.

TE - spoj premáva len od zastávky OD Terasa
VA - spoj premáva len od zastávky Valcovna VSŽ
 V - spoj premáva najkratšou cestou do vozovne 

c - spoj premáva len v dnoch školského vyucovania TU



R5 TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Hotel Strojár
Stará nemocnica
OD Astória
Nám. osloboditelov
Dom umenia
Zimný štadión
Idanská
VŠA - Moldavská
Štadión VSŽ
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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ODCHODY OD HOTELA STROJÁR

Sobota - nedela
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31.8.1991

Hotel Strojár - tr. Sovietskej armády - Nám. osloboditelov - Štúrova - Moldavská
cesta - Vstupný areál VSŽ
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VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni
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ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni
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D.
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D.

MO - spoj premáva len od zastávky VŠA - Moldavská
 V - spoj premáva najkratšou cestou do vozovne 



R6 TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

DPMK
Spolocenský pavilón
Štadión VSŽ
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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ODCHODY OD DPMK
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DPMK - Bardejovská - tr. SNP - Moldavská cesta - Vstupný areál VSŽ
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VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni
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D.

HO
D.
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D.

+ - spoj premáva len od zastávky Štadión VSŽ



R7 TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Amfiteáter
Nová nemocnica
Kino Družba
Mestský magistrát
OD Terasa
Spolocenský pavilón
Štadión VSŽ
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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31.8.1991

Amfiteáter - tr. SNP - Moldavská cesta - Vstupný areál VSŽ
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Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Pracovné dni

HO
D.
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D.

TE - spoj premáva len od zastávky OD Terasa



R8 TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Barca - servis
VSS
VSS - križovatka
Autokemping
Elektromont
Železníky - Alejová
VŠA - Alejová
Štadión VSŽ
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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ODCHODY Z BARCE

Sobota - nedela

52

05

15

11V

05

03

05

05V

05

05V

05

05

05V

31.8.1991

Barca, servis - ul. Osloboditelov - tr. Sovietskej armády - Alejová
- Moldavská cesta - Vstupný areál VSŽ
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VYSVETLIVKY:
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Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni
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D.
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D.
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D.
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D.

AL - spoj premáva len od zastávky VŠA - Alejová
 V - spoj premáva najkratšou cestou do vozovne 



RA TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Kalinovská
Fábryho
Poliklinika Východ
OD Torysa
OD Hornád
OD Laborec
Lingov
Secovská
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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ODCHODY Z KALINOVSKEJ

Sobota - nedela
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31.8.1991

Kalinovská - tr. L. Svobodu - (Lingov) - Secovská cesta - Vstupný areál VSŽ
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VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni

HO
D.
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D.
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D.

a - spoj zastavuje aj na zastávke Lingov



RA TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Hemerkova
Húskova
Bauerova
Dénešova
Drábova
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ
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ODCHODY Z HEMERKOVEJ
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31.8.1991

Hemerkova - Lechkého - tr. KVP - Vstupný areál VSŽ
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VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni
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RA TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Lingov
OD Laborec
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Vstupný areál VSŽ
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ODCHODY Z LINGOVA

Sobota - nedela

50

10

55

01

55

50

55

01

55

31.8.1991

Lingov - Secovská - Vstupný areál VSŽ

VYSVETLIVKY:

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

HO
D.

HO
D.



RA TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Lorincík - otocka
         - MŠ
Pereš - otocka
      - Haburská
      - ObKS
      - pohostinstvo
Polov - otocka
      - pohostinstvo
      - ŠM
Ludvikov dvor
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ

0
1
8
9
10
11
17
18
19
22
28
31

31
30
23
22
21
20
14
13
12
9
3
0

PLATÍ OD:

PLATÍ OD:

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ODCHODY Z LORINCÍKA

Sobota - nedela

55

30a,30b

00

00

00

00

00

31.8.1991

Lorincík - Pereš - Polov - Ludvikov dvor - Vstupný areál VSŽ

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

35c

35

45

35

35

35

35

VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni

HO
D.

HO
D.

HO
D.

HO
D.

a - priamy spoj Pereš (všetky zastávky) - Valcovna VSŽ - VA VSŽ
b - spoj premáva len od zastávky Polov - otocka
c - spoj premáva len po zastávku Pereš - pohostinstvo a pokracuje na Luník 9 a do Myslavy



RA TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Myslava - konecná
        - ZŠ
        - grunt
        - kostol
        - c. d. 43
        - Kolibár
Luník 9
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ

0
1
2
3
4
5
6
21
24

24
23
22
21
20
19
18
3
0

PLATÍ OD:

PLATÍ OD:

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ODCHODY Z MYSLAVY

Sobota - nedela

50,58

15

00

00

00

00

00

31.8.1991

Myslava, konecná - Myslavská - Luník 9 - Vstupný areál VSŽ

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

35c

30,35

45

35

35

35

35

VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni

HO
D.

HO
D.

HO
D.

HO
D.

c - spoj medzi zastávkami Valcovna VSŽ a Luník 9 zachádza do Polova (odchod zo zastávky
    Luník 9 o 7.00 hod.)



RA TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Starozagorská
Bauerova
Dénešova
Drábova
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ

0
1
2
3
18
21

21
20
19
18
3
0

PLATÍ OD:

PLATÍ OD:

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ODCHODY ZO STAROZAGORSKEJ

Sobota - nedela

47,49,51,53

14

57

01

12a

57

01a

57

01

57

01

12a

57

01a

31.8.1991

Starozagorská - tr. KVP - Vstupný areál VSŽ

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

30

26,32

45

30b

27,35c

27,35

27,35

30b

27,35c

VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni

HO
D.

HO
D.

HO
D.

HO
D.

a - spoj zastavuje aj na zastávke Myslava - ŠM
b - spoj zastavuje aj na zastávke Myslava - ŠM a pokracuje na sídl. Tahanovce
c - spoj pokracuje na sídl. Mier a Podhradová



RA TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Trieda Solidarity 2
Berlínska
Hanojská
Belehradská
Sofijská
Valcovna VSŽ
Vstupný areál VSŽ

0
1
2
3
5
32
35

35
34
33
32
30
3
0

PLATÍ OD:

PLATÍ OD:

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ODCHODY Z TR. SOLIDARITY 2

Sobota - nedela

44,46

08,12

00

55a

00

00

55

55a

55

31.8.1991

Trieda Solidarity 2 - Tr. Priatelstva - Vstupný areál VSŽ

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

35

30,35

45c

30b

35

35

35

30b

35

VYSVETLIVKY:

31.8.1991

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

Poznámky:
a - spoj medzi zastávkami 
    Sofijská a Valcovna VSŽ
    zachádza na tr. KVP
b - spoj v zastávkach VA VSŽ
    a Valcovna VSŽ odchádza 
    zo stanovišta smer 
    Starozagorská a medzi 
    zastávkami Valcovna VSŽ 
    a Sofijská zachádza na 
    tr. KVP
c - zastavuje aj na zastávke
    OD Mier

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedelaPracovné dni

HO
D.

HO
D.

HO
D.

HO
D.



RA TRASA LINKY

NÁZVY ZASTÁVOK

Vstupný areál VSŽ
Valcovna VSŽ
Železnicná stanica

0
3
22

PLATÍ OD:

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ODCHODY ZO VSTUPNÉHO AREÁLU VSŽ

Sobota - nedela

23

23

23

23

31.8.1991

Vstupný areál VSŽ - Moldavská cesta - Štúrova - nám. Osloboditelov
- ul. Protifašistických bojovníkov - Žel. stanica

VYSVETLIVKY:

Pracovné dni

JAZDNÝ ČAS

HO
D.

HO
D.


